CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 418/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,

que seja realizada a

concretagem da Rua do Lírio,

no Bairro Santa Ella.

INDICA ao senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, determinar ao setor competente que providencie a

concretagem da Rua do Lírio, no bairro Santa Ella.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que em períodos de chuva e em condições adversas a situação

do referido local vem prejudicando os moradores e transeuntes.

Com o atendimento da presente propositura, proporcionara melhores
condições de moradia para quem reside naquele local.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2023.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 991X51HGED0U8HJ8
		2023-08-02T10:05:14-0300